[image: ]

            АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                        от  31.01.2020    № 90
                                                г. Барабинск
О признании утратившим силу постановления администрации Барабинского района от   03.12.2018г.
№ 1340 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь Уставом администрации Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района  Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу с 01.02.2020г.
1.1. Постановление   администрации  Барабинского района   от   03.12.2018г.
№ 1340 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской области И.В.Кутепова.

Глава  Барабинского района
Новосибирской области                                                                         Е.В.Бессонов

Трайзе
22982
image1.png